Ante o exposto, e tendo sido discutido o objeto da presente demanda durante o ato, as partes
“ formalizaram acordo. Ressalto que a representante do fornecedor Banco Santander (Brasil) S.A.
apresentou a seguinte proposta: quitação da parcela vencimento em 11/11/2025, no valor de R$ 313,05
(trezentos e treze reais e cinco centavos), no prazo de S(cinco) dias úteis.

Fica a consumidora ciente de que, caso a empresa reclamada não cumpra o presente acordo, deverá
comunicar este Órgão de Proteção e Defesa do Consumidor o mais breve possível.

O presente termo de audiência de conciliação foi lido, tendo as partes concordado, e uma cópia entregue